
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №2» 

 г. Зарайск Московской области 

140600, г. Зарайск, 1 Микрорайон, д.34                      Тел: (496) (66) 2-59-54 

                                                                                            E-mail : : zrsk_mbougym2@mosreg.ru    
ИНН 5014007485 КПП 501401001 ОКОПФ 20903  ОКПО 13317796   ОГРН 1025001719907 

 

 

 

ПРИКАЗ № 46 

 

от  05 июля  2021  года 

 

О приеме  граждан в 1-й класс  гимназии. 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования", на основании заявлений родителей, 

постановления администрации  городского округа Зарайск от 04.03.2021 

№309/2 «О закреплении территории за муниципальными образовательными 

учреждениями городского округа Зарайск Московской области, 

осуществляющими образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» приказываю: 

 

1.Зачислить  в первый класс гимназии  с 01 сентября 2021 года граждан  в 

соответствии списочного состава: 
№  ФИО 

1. Агапова Дарья Александровна 

2. Алексеева Алена Андреевна 

3. Анпилогов Семен Русланович 

4. Афонина Алиса Александровна 

5. Бабурин Андрей Юрьевич 

6. Бабутеишвили Михаил Александрович 

7. Бизин Матвей Александрович 

8. Блажнов Даниил Алексеевич 

9. Богданович Вероника Сергеевна 

10. Ванькова Василиса Витальевна 

11. Воротников Павел Алексеевич 

12. Вьюнкова Полина Сергеевна 

13. Грехов Николай Дмитриевич 

14. Гусев Владимир Владимирович 

15. Евстигнеева Валерия Сергеевна 

16. Егиазарян Артур Артурович 

17. Зернышкина Елизавета Павловна 

18. Золотцев Максим Павлович 

19. Каменская Мария Андреевна 

20. Канунникова Полина Евгеньевна 

21. Карасев Антон Александрович 

22. Карасева Мария Сергеевна 

23. Карасева Татьяна Алексеевна 

24. Кардаков Матвей Дмитриевич 

mailto:zrsk_mbougym2@mosreg.ru


25. Карп Максимильян Сергеевич 

26. Кизяков Георгий Игоревич 

27. Кирьянова Вероника Сергеевна 

28. Киселева Кира Сергеевна 

29. Козлова Арина Юрьевна 

30. Комаров Иван Сергеевич 

31. Коновалова Мария Ивановна 

32. Коробков Егор Александрович 

33. Крылова Анастасия Матвеевна 

34. Кузнецов Артем Дмитриевич 

35. Кустарникова Екатерина Алексеевна 

36. Лабутина Виктория Романовна 

37. Макарова Вероника Андреевна 

38. Макарова Милана Руслановна 

39. Медведева Василиса Ильинична 

40. Мельников Тимофей Алексеевич 

41. Меняйлов Ярослав Станиславович 

42. Молчанова Валерия Ивановна 

43. Мурашова Дарья Сергеевна 

44. Нефедов Илья Иванович 

45. Носков Артем Алексеевич 

46. Павлов Тимофей Николаевич 

47. Павлуткин Николай Васильевич 

48. Перфилов Иван Владимирович 

49. Печатнов Андрей Евгеньевич 

50. Печатнова Александра Александровна 

51. Печенин Иван Владимирович 

52. Прокофьев Семен Максимович 

53. Прудников Дмитрий Алексеевич 

54. Разакова Варвара Руслановна 

55. Рогач Ксения Владимировна 

56. Рыбаков Максим Алексеевич 

57. Савенкова Валерия Александровна 

58. Салынкина Алиса Павловна 

59. Сбитнев Семен Евгеньевич 

60. Синицына Виктория Владимировна 

61. Соломатин Илья Александрович 

62. Угольникова София Ивановна 

63. Ульянова Ульяна Владиславовна 

64. Фернандес Михаэль Энтони Мелвинович 

65. Фокин Егор Александрович 

66. Фомичева Эвелина Дмитриевна 

67. Ханутина Анастасия Сергеевна 

68. Чебышев Евгений Андреевич 

69. Шорников Кирилл Александрович 

 

 

             Директор МБОУ «Гимназия №2»                              Е.А. Штиф                  
 


